АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 08.04.2025 г. № 8

с. Краснореченка

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Краснореченского

сельского поселения за 1 квартал 2025 года

 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Краснореченского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2025 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Краснореченского сельского поселения за 1 квартал 2025 года в Совет народных депутатов Краснореченского сельского поселения, контрольно-счетную комиссию Грибановского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Краснореченского

сельского поселения                                                                Ю.В.Остросаблина